ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18 сентября 2016 года

	№
	18/119-4

	Г.Торжок

О передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 №8/72-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 25.05.2016 №8/73-7 «О специальных знаках (марках) для  избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» от 18.05.2016 №7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлениями территориальной избирательной комиссии города Торжка от 05.09.2016 года №12/99-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», от 18.09.2016 года №18/118-4 «О передаче избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии №1216», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковой избирательной комиссии №1216 в количестве 34 штук.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

PAGE
2